
PARZ. SET. TOT. PC SET TOT. PC SET

1 Monzambano Villa Cipolla 0,000 0,000 0,000 11:00:00

1 Tarsi 1,560 1,560 1,560 00:03:00 aa aa 31,20 11:03:00

2 1 Tarsi 1 0,090 1,650 1,650 00:00:15 21,60 11:03:15

3 2 Str. Festone 1,920 3,570 3,570 00:04:10 27,65 11:07:25

4 3 Str Festone 1 0,130 3,700 3,700 00:00:22 21,27 11:07:47

5 4 Str Nuvolino 1,870 5,570 5,570 00:03:50 29,27 11:11:37

6 5 Str Nuvolino 1 0,120 5,690 5,690 00:00:18 24,00 11:11:55

7 6 Str Sale 1,750 7,440 7,440 00:03:05 34,05 11:15:00

8 7 Str Sale 1 0,090 7,530 7,530 00:00:13 24,92 11:15:13

9 8 Castellaro Lagusello 3,420 10,950 10,950 00:05:30 37,31 11:20:43

10 9 Castellaro Lagusello 1 0,100 11,050 11,050 00:00:16 22,50 11:20:59

11 10 Virgilio 2,110 13,160 13,160 00:03:50 33,03 11:24:49

11 Virgilio 1 0,100 00:00:16 22,50 11:25:05

1 SOLFERINO P.za Castello 4,360 17,620 17,620 00:07:00 37,37 11:31:49

12 Guidizzolo 8,970 26,590 26,590 00:13:00 41,40 11:44:49

13 12 Guidizzolo 1 0,090 26,680 26,680 00:00:15 21,60 11:45:04

14 13 Guidizzolo 2 1,570 28,250 28,250 00:03:50 24,57 11:48:54

15 14 Guidizzolo 3 0,110 28,360 28,360 00:00:18 22,00 11:49:12

16 15 Guidizzolo 4 0,690 29,050 29,050 00:01:30 27,60 11:50:42

17 16 Guidizzolo 5 0,250 29,300 29,300 00:00:40 22,50 11:51:22

18 17 Guidizzolo 6 1,080 00:02:40 24,30 11:54:02

18 Guidizzolo 7 0,080 00:00:13 22,15 11:54:15

Start PM1 tre rilevamenti 4,290 00:06:00 42,90 12:00:15

Fine PM1  media imposta k/h 35 4,710 39,460 39,460 00:07:00 40,37 11:58:22

19 Cereta 1 1,710 41,170 41,170 00:03:50 26,77 12:02:12

20 19 Cereta 2 0,090 00:00:14 23,14 12:02:26

21 20 Cereta 3 0,860 42,120 42,120 00:01:50 28,15 12:04:02

21 Cereta 4 0,080 42,200 42,200 00:00:12 24,00 12:04:14

2 VOLTA MANTOVANA 1,250 43,450 43,450 1:13:37 01:40:00 01:40:00 12:40:00

2 VOLTA MANTOVANA 0,000 0,000 43,450 12:40:00

22 Volta Mantovana 3,530 46,980 46,980 00:05:00 42,36 12:45:00

23 22 Volta Mantovana 1 0,090 47,070 47,070 00:00:15 21,60 12:45:15

24 23 Case Vecchie 3,900 50,970 50,970 00:06:00 39,00 12:51:15

24 Case Vecchie 1 0,100 51,070 51,070 00:00:16 22,50 12:51:31

25 Festoni 2 0,880 51,950 51,950 00:02:20 22,63 12:53:51

26 25 Festoni 3 0,080 52,030 52,030 00:00:12 24,00 12:54:03

27 26 Festoni 4 1,070 53,100 53,100 00:02:30 25,68 12:56:33

28 27 Festoni 5 0,130 53,230 53,230 00:00:21 22,29 12:56:54

29 28 Str Nuvolino 2 1,870 55,100 55,100 00:03:50 29,27 13:00:44

30 29 Str Nuvolino 3 0,120 55,220 55,220 00:00:18 24,00 13:01:02

31 30 Str Sale 2 1,750 56,970 56,970 00:03:40 28,64 13:04:42

32 31 Str Sale 3 0,090 57,060 57,060 00:00:16 20,25 13:04:58

33 32 Castellaro Lagusello 2 3,420 00:06:05 33,73 13:11:03

34 33 Castellaro Lagusello 3 0,100 00:00:16 22,50 13:11:19

35 34 Virgilio 2 2,110 00:03:50 33,03 13:15:09

35 Virgilio 3 0,100 62,790 62,790 00:00:16 22,50 13:15:25

36 Guidizzolo 8 10,660 73,450 73,450 00:13:00 49,20 13:28:25

37 36 Guidizzolo 9 0,090 0,000 73,540 00:00:15 21,60 13:28:40

38 37 Guidizzolo 10 1,570 34,100 75,110 00:03:50 24,57 13:32:30

39 38 Guidizzolo 11 0,110 32,530 75,220 00:00:18 22,00 13:32:48

40 39 Guidizzolo 12 0,690 32,420 75,910 00:01:30 27,60 13:34:18

41 40 Guidizzolo 13 0,250 31,730 76,160 00:00:40 22,50 13:34:58

42 41 Guidizzolo 14 1,080 31,480 77,240 00:02:40 24,30 13:37:38

42 Guidizzolo 15 0,080 30,400 77,320 00:00:13 22,15 13:37:51

Start PM 2 tre rilevamenti 7,820 30,320 85,140 00:10:08 46,30 13:47:59

Fine PM2 media imposta 36 Km/h 5,910 22,500 91,050 00:07:00 50,66 13:54:59

43 Cereta 4 1,710 16,590 92,760 00:04:10 24,62 13:59:09

44 43 Cereta 5 0,090 14,880 92,850 00:00:14 23,14 13:59:23

45 44 Cereta 6 0,860 14,790 93,710 00:01:50 28,15 14:01:13

45 Cereta 7 0,080 13,930 93,790 00:00:12 24,00 14:01:25

3 VOLTA MANTOVANA ARRIVO 1,250 51,590 95,040 0:06:26 01:20:00 03:00::00 14:00:00

46 TROFEO VILLA CIPOLLA 3,530 00:06:30 32,58 14:06:30

47 46 TROFEO VILLA CIPOLLA 0,090 00:00:14 23,14 14:06:44

48 47 TROFEO VILLA CIPOLLA 3,900 00:06:50 34,24 14:13:34

49 48 TROFEO VILLA CIPOLLA 0,100 00:00:17 21,18 14:13:51

50 49 TROFEO VILLA CIPOLLA 0,880 00:02:06 25,14 14:15:57

51 50 TROFEO VILLA CIPOLLA 0,080 00:00:12 24,00 14:16:09

52 51 TROFEO VILLA CIPOLLA 1,070 00:02:35 24,85 14:18:44

53 52 TROFEO VILLA CIPOLLA 0,130 00:00:21 22,29 14:19:05

54 53 TROFEO VILLA CIPOLLA 0,940 00:02:05 27,07

54 TROFEO VILLA CIPOLLA 0,080 00:00:13 22,15 14:06:43

4 A Monzambano Villa Cipolla 1,800 64,190 107,640 0:34:15 01:00:00 04:00:00 14:20:00

Tabella distanze e tempi

Partenza e Arrivo a Monzambano - Sabato 3 Febbraio 2024
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Gara di regolarità classica Trofeo Nazionale Regolarita per auto storiche
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COLLINE DEI GONZAGA


